Муниципальное общеобразовательное учреждение

Новоульяновская средняя школа №1

Ульяновская область, г.Новоульяновск,ул.Заводская,д.13,

тел.88425572466, эл.почта: novshkool12007@yandeх.ru

ПРИКАЗ

От «23» марта 2023 года                                                                                       №263

Об  утверждении штатного расписания

Летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Радужная страна»

В связи с организацией работы летних оздоровительных лагерей  с дневным  пребыванием

детей   (далее – летние лагеря) в летний период 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие ЛОЛ:

1.1.  Штатное расписание летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием  детей

в 1 смену (приложение 1)

1.2.  Штатное расписание летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием  детей

во 2 смену (приложение 2)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________О.В.Новикова

Приложение 1

 «УТВЕЖДАЮ»

Директор

МОУ Новоульяновская СШ №1

_______________О.В.Новикова

МОУ Новоульяновская СШ №1

Летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей

 «Радужная страна»

Штатное расписание

Первая смена

Должность  Кол-во единиц

Начальник лагеря 1

Солянова Н.О.

Вожатая  1

Сковикова А.А.

Воспитатели  22

Инструктор по физвоспитанию 1

Корныльев Н.А.

Уборщик служебных помещений 3

Степанова М.М.

Самодурова Н.В.

Овченкова М.Н.

ВСЕГО 28

Приложение 2

 «УТВЕЖДАЮ»

Директор

МОУ Новоульяновская СШ №1

_______________О.В.Новикова

МОУ Новоульяновская СШ №1

Летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей

 «Радужная страна»

Штатное расписание

Вторая  смена

Должность  Кол-во единиц

Начальник лагеря 1

Лачугина О.А.

Вожатая  1

Моргунова И.А.

Воспитатели  14

Инструктор по физвоспитанию 1

Чувашов Н.А.

Уборщик служебных помещений 2

Наземкина О.С.

Карпова Ю.В.

ВСЕГО 19

		2023-05-24T08:22:08+0400
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью